

2、开标一览表

2-1、开标一览表

项目名称： 城管执法服装

项目编号： 0747-2561SCCZNJ01

包件号	包件名称	投标总价 (单位人民币元)	投标保证金	投标声明
03	第三包	大写：人民币叁佰壹拾伍万壹仟玖佰捌拾捌元整 小写：3151988.00 元	60000.00 元，电汇	无

注：

1. 此表正本应按投标人须知的规定单独密封提交，以便在开标时使用（投标文件副本中仍需保留本表并装订入投标文件）。

(1) 投标总价填写无条件折扣后的总价，不得填写除价格外的任何其他优惠。

(2) 不得填写有条件折扣。

(3) 一个包件只能填写一个报价，不得将一个包件拆开报价。

2. 此表中，投标总价应与附件 3 分项报价表中的投标总价一致。

投标人名称（公章）： 际华三五一五皮革皮鞋有限公司

法定代表人签署或被授权人签字： 李阳

日期： 2025 年 3 月 3 日

3、投标分项报价表

投标分项报价表（第三包）

项目编号/包号: 0747-2561SCCZNJ01/03				项目名称: 城管执法服装		报价单位: 人民币元					
序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商 统一信用代码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	单 位	数量	合价 (元)
1	单皮鞋	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-1、单皮鞋的 详细规格描述	235.00	双	1026	241110.00
2	皮凉鞋	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-2、皮凉鞋的 详细规格描述	241.00	双	854	205814.00
3	棉皮鞋	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-3、棉皮鞋的 详细规格描述	293.00	双	1164	341052.00
4	单皮鞋(无系带)	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-4、单皮鞋(无系带) 的详细规格描述	248.00	双	296	73408.00
5	皮凉鞋(无系带)	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》	251.00	双	166	41666.00

商务技术分册

	公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	册》3-5、皮凉鞋(无系带) 的详细规格描述				
6	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-6、多功能鞋(春季) 的详细规格描述	243.00	双	626	152118.00
7	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-7、多功能鞋(夏季) 的详细规格描述	243.00	双	294	71442.00
8	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-8、多功能鞋(秋季) 的详细规格描述	243.00	双	206	50058.00
9	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-9、多功能鞋(冬季) 的详细规格描述	296.00	双	878	259888.00
10	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-10、夏执勤鞋的详细 规格描述	232.00	双	2836	657952.00
11	际华三五一五 皮革皮鞋有限 公司	漯河市 /中国	914111001745 66952U	中型企业	3515	全型号 规格详见《商务技术文件分 册》3-11、春秋执勤鞋的详	239.00	双	3150	752850.00

